
1 
 

Pravidla soutěže Tankovačka 
 

1. Základní informace 

 

1.1 Organizátorem soutěže Tankovačka (dále jen „Soutěž“) je společnost HC VERVA 

Litvínov, a.s. se sídlem S.K. Neumanna 1598, 436 01 Litvínov, Česká republika, IČO: 

64048098, DIČ: CZ64048098 (dále jen „Organizátor“, nebo „HC VERVA Litvínov“). 

 

1.2 Soutěž probíhá o domácí utkání Tipsport Extraligy ledního hokeje A-týmu mužů HC 

VERVA Litvínov (dále jen „Utkání“), a to na Zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvínově, 

se sídlem S.K. Neumanna 1598, 436 01 Litvínov, Česká republika (dále jen „ZS“), 

počínaje 29.1.2023 do okamžiku, kdy některý ze Soutěžících vyhraje Výhru.  

 

2. Soutěžící 

 

2.1 Soutěže se může zúčastnit každá osoba, která dovršila 18 let a má aktivní facebookový 

profil (dále jen „Soutěžící“). 

 

2.2 Z účasti v Soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci (resp. osoby v poměru obdobném 

zaměstnaneckému) Organizátora a také osoby k nim blízké ve smyslu § 22 zákona čísl. 

89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. Organizátor má právo vyžádat si 

k uvedenému čestné prohlášení. 

 
2.3 Případným odvoláním souhlasu dle článku 7.2 končí účast Soutěžícího v Soutěži.   

 

3. Přihláška do Soutěže 

 

3.1 Přihlášení do Soutěže bude možné na facebookovém profilu Organizátora 

(https://www.facebook.com/hcvlitvinov), a to formou komentáře pod příslušným 

soutěžním příspěvkem (dále jen „Příspěvek“). Příspěvky k Soutěži budou zveřejňovány 

vždy alespoň 24 hodin před Utkáním.  

 

3.2 Přihláškou do Soutěže se rozumí komentář u každého Příspěvku, který splňuje 

podmínky Soutěže. Každý soutěžící může přidat pouze jeden komentář pod každý 

Příspěvek. 

 

3.3 Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit ze Soutěže komentáře, které: 

 

• jednoznačně nemají žádnou souvislost s Příspěvkem, 

• obsahují vulgarismy nebo jiná slovní spojení, která jsou v rozporu s 

obecně akceptovatelnou společenskou morálkou a etikou, 

https://www.facebook.com/hcvlitvinov


2 
 

• obsahují vyhrožování a/nebo jiné podobné slovní útoky včetně 

klamavých informací o jiné osobě, 

• podněcují k nenávisti na základě pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka, 

víry a náboženství, politického či jiného smýšlení, národního nebo 

sociálního původu, příslušnosti k národnosti nebo k etnické skupině, 

• propagují návykové látky nebo zlehčují následky jejich užíván 

• ohrožují fyzický, psychický a/nebo morální vývoj nezletilých, 

• navádějí jiné osoby k nemorálnímu řízení nebo k jednání, které je v 

rozporu s obecně závaznými právními předpisy, 

• jsou v rozporu s těmito pravidly a/nebo s obecně závaznými 

právními předpisy platnými v České republice, 

• Organizátor posoudí jako nevhodné ke zveřejnění. 

 

3.4 Ze všech komentářů splňujících podmínky Soutěže bude vylosován jeden Soutěžící a 

dva náhradníci, kteří budou dále osloveni. 

 

3.5 Informace k Soutěži obdrží Soutěžící přímou zprávou z facebookového profilu 

Organizátora. V případě, že v rámci ochrany soukromí na sociálních sítích nebude 

umožněno Soutěžícímu zaslat přímou zprávu, Organizátor zašle upomínku formou 

odpovědi na soutěžní komentář.  

 

3.6 V případě, že se Soutěžící nedostaví v den Utkání na ZS nebo se na ZS dostaví, ale 

Soutěže se z jiného důvodu nezúčastní (nedostaví se dle pokynu k soutěži, zjistí se, že 

nesplňuje nebo přestane splňovat některou z podmínek účasti v soutěži, apod) bude 

osloven náhradník a v případě potřeby také náhradník náhradníka.   

 
 

4. Pravidla Soutěže 

 

4.1 Organizátor Soutěžícímu zapůjčí veškeré vybavení potřebné k účasti v Soutěži 

(hokejka, hokejový puk, ochranná přilba, protiskluzové návleky na boty). 

 

4.2 Soutěžícímu bude umožněn jeden střelecký pokus hokejovým pukem na určenou 

hokejovou branku, která bude mít vymezený prostor pro umístění hokejového puku. 

V případě, že Soutěžící trefí vymezený prostor, stává se výhercem Soutěže (dále jen 

„Výherce“).  

 

5. Prohlášení výherců a předání výhry 

 

5.1 Výherce vyhraje Tankartu od společnosti ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., se sídlem Litvínov 

– Záluží 1, 436 70, IČO: 27597075, DIČ: CZ27597075, DIČ k DPH: CZ699000139, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. 



3 
 

C 24430, zastoupenou prostřednictvím ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - BENZINA, 

odštěpný závod, se sídlem Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 77321 v hodnotě 50.000,- Kč 

(dále jen „Výhra).  

 

5.2 Organizátor oznámí výherce ihned po přesné trefě na ZS, včetně následného nafocení 

předání dárkového šeku opravňujícího výherce k Výhře či výhry samotné. Předání 

Výhry proběhne dle dohodnutých možností Organizátora a výherce. 

 

6. Ostatní podmínky soutěže 

 

6.1 O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Organizátor. 

 
6.2 Organizátor si vyhrazuje právo bez náhrady soutěž zkrátit, odložit, přerušit, prodloužit 

nebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla po celou dobu jejího 

trvání, a to tak, že změnu vyhlásí organizátor na webové stránce www.hcvl.cz, kde jsou 

k dispozici platná a úplná pravidla. 

 

6.3 Organizátor je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v Soutěži a v případě 

sporu posoudit as konečnou platností rozhodnout o jakékoli otázce spojené se soutěží. 

Organizátor si vyhrazuje právo vyřadit Soutěžícího ze Soutěže nebo Soutěžícímu 

neodevzdat výhru, a to v případě porušení pravidel soutěže. 

 

7. Účast v Soutěži a zpracování osobních údajů 

 
7.1 Účast v Soutěži je dobrovolná. Soutěžící odesláním soutěžního komentáře vyslovuje 

souhlas s těmito Pravidly a potvrzuje, že byl seznámen se zásadami ochrany a 

zpracování osobních údajů, které jsou dostupné na webu www.hcvl.cz.  

 
7.2  Soutěžící výslovně souhlasí s tím, že Organizátor je oprávněn užít v souladu s § 77 a 

násl. zákona. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, bezplatně obrazový 

nebo zvukový záznam zachycující účastníka v souvislosti s výhrou v Soutěži, zejména 

záznam pořízený v průběhu předání výhry v médiích (včetně internetu), informačních 

materiálech Organizátora v souvislosti s touto akcí, a to po dobu 3 let od ukončení 

Soutěže. 

 

8. Platnost pravidel 

 

8.1 Tato pravidla jsou platná od 29.1.2023. 

 

 
 

http://www.hcvl.cz/

